
Zarządzenie Burmistrza Mikołowa 
nr 462/53/20 

z dnia 13 lutego 2020 roku 

w sprawie powierzenia Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie, placówkom 
oświatowym oraz Biurze Aktywności Obywatelskiej realizacji projektu pn. 
"Ćwiczmy razem- etap 3" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j . 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn . zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie - jednostce 
organizacyjnej Gminy Mikołów - realizację projektu "Ćwiczmy razem - etap 3" 
współfinansowanego ze środków Ministerstwa Sportu w ramach Funduszu Zajęć Sportowych dla 
Uczniów w zakresie obsługi finansowej szkół i przedszkoli, prowadzenia dokumentacji płacowo
księgowej . 

§2. Powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 im. Powstańców Śląskich, Dyrektorowi 
Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków w Mikołowie, 
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Konopnickiej w Mikołowie , Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej nr 5 im. Gustawa Morcinka w Mikołowie , Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 6 im. 
Jana Pawła li w Mikołowie, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 7 im. Kornela Makuszyńskiego 
w Mikołowie , Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 8 im. Wojciecha Korfantego w Mikołowie , 

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 O im. Jerzego Kukuczki w Mikołowie , Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej nr 12 im. Józefa Janika w Mikołowie realizację projektu "Ćwiczmy razem - etap 3" 
w zakresie zakupu sprzętu sportowego, rekrutacji uczniów do projektu, zaangażowania osób do 
prowadzenia zajęć w ramach projektu, udostępnienia sali gimnastycznych, ustalenia 
harmonogramów zajęć, realizacji zajęć z zakresu gimnastyki korekcyjnej . 

§3. Wykonanie zarządzenia w zakresie finansowego rozliczenia projektu powierza się 

Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych. 

§4. Realizację i nadzór nad projektem pn. "Ćwiczmy razem - etap 3" powierza się Kierownikowi 
Biura Aktywności Obywatelskiej. 

§5. Działania realizowane w ramach powierzonych zadań powinny być przeprowadzone zgodnie 
z zapisami umowy o dofinansowanie zawartej z Ministerstwem Sportu. 

§6. Środki na realizację powierzonych zadań będą przekazywane poszczególnym szkołom 
podstawowym na zasadzie zasilenia. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Otrzymują: 

1. Burmistrz 2. Rada Miejska 
Mikotowa Mi kołowa 

M ichał Stempin 

l?jJ-·- -
RADCA PRAWNY 

KT 2321 

3. Biuro 4. WydziałOświaty 
f,ktywności 
[obywatelskiej 

5. Centrum Usług 6. Szkoły Podstawowe -
Wspólnych elektronicznie 


